
Na temelju članka  24. Zakona o pogrebničkoj djelatnosti („Narodne novine“  broj 36/15), 

članka 11. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03 proč.tekst, 

82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

147/14, i 36/15), članka 44. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12), članka 

35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07 , 125/08, 36/09, 144/12, 19/13), članka 30. stavak 1. toč. 3. Statuta 

Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 10/09, 09/10, 05/11, 

03/13 i 08/13) Općinsko vijeće Općine Promina na 14. sjednici održanoj dana 15. prosinca 

2015. godine donosi 

 

ODLUKU 

o prestanku važenja Odluke o davanju koncesije 

 

Članak 1. 

Odluka o davanju koncesije Klasa: 363-02/13-01/1, Urbroj:2182/09-13-2 od 05. rujna 2014. 

godine koju je donijelo Općinsko vijeće na 7. sjednici od 05. rujna 2014. godine i Rješenje o 

davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika koju je donijelo 

Općinsko vijeće na 4. sjednici od 05. studenog 2012. godine, prestaju važiti po sili zakona 

danom stupanja na snagu Zakona o pogrebničkoj djelatnosti, odnosno 07. travnja 2015. 

godine. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se općinski načelnik  da sukladno točki 1. ove Odluke raskine ugovor s 

koncesionarima temeljem odredbi ugovora i to kako slijedi : 

 

1. Brakus, obrt za proizvodnju, trgovinu, cvjećarstvo i pogrebne usluge, Vl. Katica Brak, 

            Nikole Tesle 21c Drniš, OIB: 25686498331, Klasa: 363-02/14-01/2, Urbroj: 2182/09-           

            14-01 od 01.listopada 2014. godine 

2. Obrt za pogrebne usluge Crna ruža, Šibenik, Matije Gupca 99, Klasa: 363-02/14-01/3 

Urbroj: 2182/09-14-01 od 01. listopada 2014. godine 

3. Obrt za pogrebne usluge Križ, Vl. Slavko Džepina, Oklaj, Put kroz Oklaj 56, Klasa: 

           363-02/14-01/3, Urbroj: 2182/09-14-01, od 01. listopada 2014. godine 

4. Gloria, obrt za pogrebne djelatnosti, Vl. M.Čupić, Kninska 25, Drniš, Klasa: 363- 

02/12-01/1, Urbroj: 2182/09-12-01/1, ur.br : 2182/09-12-01 od 20.studenoga 2012. 

godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije. 

 

Klasa : 363-02/15-01/1 

Ur.br : 2182/09-15-01 

Oklaj, 15. prosinca 2015. 

 

                                                                OPĆINSKO VIJEČE 

                                                                 OPĆINE PROMINA 

 

Predsjednik :                                                                                                                     

Danijel Džapo                                         


